
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

Zagrebačka 30 

52100 Pula 

 

KLASA: 003-08/16-08/115 

URBROJ: 380-01-01-16 

 

U Puli, 6. listopada 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 15. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli rektor Sveučilišta Jurja Dobrile u 

Puli dana 6. listopada 2016. godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

 

I. 

Produžava se rok prijave za upis i upis na I. godinu diplomskih sveučilišnih studija na 

Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli u akademskoj godini 2016./2017. na studijskim programima 

na kojima je ostalo slobodnih mjesta u okviru predviđenih kvota. 

 

II 

Rok prijave za upis na I. godinu diplomskih sveučilišnih studija produžava se do 12. listopada 

2016. godine do zaključno 13.00 sati. 

Rang-liste bit će objavljene 13. listopada 2016. godine. 

Upisi u prvu godinu diplomskih studija studenta iz točke I. ove Odluke provodit će se 14. 

listopada 2016. godine. 

 

 

                                                                                                                    Rektor 

 

     Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


